
1

aNo: 02  N°: 410
TERÇa-FEiRa

15 DE maio DE 2018
PoDER EXECUTiVo

www.quissama.rj.gov.br

Prefeita
Maria de Fátima Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Chefe de Gabinete
Luciano de Almeida Lourenço

Controladoria Geral do Município
Gabriel Bueno Siqueira

Procuradoria Geral do Município
Linaldo de Souza Lyra

Secretaria de Governo
Marcio Oliveira Pessanha

Secretaria de Fazenda
Simone Moreira

Secretaria de Saúde
Simone Flores Soares

Secretaria de Educação 
 Robisson Silva Serra

Secretaria de Assistência Social
Tânia Regina dos Santos Magalhães

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 
Trabalho e Turismo

Arnaldo Gonçalves da Silva de Queiros Mattoso 

Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Pesca 
José Borba Pessanha

Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo 
Marcelo de Souza Batista

Secretaria Municipal de Administração
Udete Mota LLobera Ferriol 

Coordenadoria Especial de Comunicação Social
Paulo David Nogueira da Silva

Coordenadoria Especial de Transporte
Fábio Castro da Costa

Coordenadoria Especial de Segurança Pública
Janderson Barreto Chagas

Coordenadoria Especial de Cultura e Lazer
Amanda Fragoso Barcelos

Coordenadoria Especial de Esporte e Juventude
Isis das Chagas

Coordenador Municipal de Defesa Civil 
Marcos Augusto Alves Ferreira

ENVIO DE MATÉRIAS: As matérias que serão publicadas no Diário Ofi cial 
de Quissamã – D.O.Q., deverão ser entregues na Secretaria de Governo, na 
sede da Prefeitura de Quissamã, até as 14h, de segunda a quinta-feira, e até 
as 10h, na sexta-feira, em mídia digital (pendrive).
RECLAMAÇÕES: Questionamentos sobre textos ofi ciais publicados devem 
ser encaminhados à Coordenação de Comunicação Social, por escrito, no 
máximo até 10 dias após a data de sua publicação.
TELEFONE: (22) 2768-9300
SITE: www.quissama.rj.gov.br

Diário Ofi cial de Quissamã – D.O.Q. criado pelo decreto Nº 2214/2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Márcio Oliveira Pessanha – Secretário de Governo

DIÁRIO OFICIAL PODER EXECUTIVO
PUBLICAÇÕES EQUIPE DE PUBLICAÇÃO

Prefeita
Maria de Fátima 

Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Secretaria de Governo
Marcio Oliveira Pessanha

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2018
Processo Administrativo 3314/2018

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios 
(carne) para a manutenção do serviço de Acolhimento Institucional Dr 
Pery Gonçalves dos Santos. 
VALIDADE DO REGISTRO: 12 (doze) meses.
VALOR ESTIMADO: R$ 53.629,50
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E HORÁRIO: 25/05/2018 – 
09:00 horas.
LOCAL: Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de Quissamã – 
Comissão Permanente de Licitação – Rua Conde de Araruama, nº 425 
– Centro – Quissamã – RJ.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item.
CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se 
a disposição dos interessados para consulta e retirada no endereço 
acima citado, mediante requerimento em papel timbrado da empresa e 
a entrega de 01 (uma) resma de papel A4, de segunda a quinta-feira, no 
horário de 08:00 às 11:00 horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-
feira no horário de 08:00 às 11:00 horas, exceto feriados municipais, 
estaduais ou nacionais, ou através de download no site http://www.
quissama.rj.gov.br.

 
Quissamã (RJ), 14 de maio de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro



2 D.O.Q. www.quissama.rj.gov.br |  15 DE maio DE 2018

  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

   PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018
Processo Administrativo nº 3359/2018

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços 
para coleta, transporte e adequado descarte para resíduos de 
saúde do Grupo B.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Em até 10 (dez) dias a partir da 
data da assinatura da ordem de início do serviço. 
 
VALOR ESTIMADO: R$ 6.960,00
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E HORÁRIO: 
29/05/2018 – 15:00 hs.
LOCAL: Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de 
Quissamã – Comissão Permanente de Licitação – Rua Conde 
de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital 
encontra-se a disposição dos interessados para consulta e 
retirada no endereço acima citado, mediante requerimento 
em papel timbrado da empresa e a entrega de 01 (uma) 
resma de papel A4, de segunda a quinta-feira, no horário de 
08:00 às 11:00 horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-
feira no horário de 08:00 às 11:00 horas, exceto feriados 
municipais, estaduais ou nacionais, ou através de download 
no site http://www.quissama.rj.gov.br.
 

Quissamã (RJ), 14 de maio de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro

P O R T A R I A N° 15.343/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:  exonerar  a  pedido,  o  servidor  LUIS  FELIPE  TEIXEIRA

FIDELIS, mat. n° 2718, da função gratificada de INSPETOR DE RONDA

ESCOLAR -  FG-3,  a  contar  de  1°  de  maio  de  2018,  de  acordo  com o

Processo n° 4484/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

R.J.

R.J.

                                      

P O R T A R I A Nº 15.344/2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ,  no uso  de suas  atribuições

legais,

RESOLVE:  Conceder  Licença  Paternidade  ao  senhor  MARCOS  ANDRE  DA

SILVA HAUBRICH, Guarda Municipal,  mat.  n° 5617, lotado na Coordenadoria

Especial  de  Segurança  Pública  e  Trânsito,  conforme  Art.  10,  §  1°  (Ato  das

Disposições Transitórias da Constituição da República Federativa do Brasil), de 05

dias corridos, a partir de 02/05/2018, e prorrogar por mais 15 dias, conforme Lei

Municipal n° 1580/2016, nos termos da Lei Federal n° 11.770/2008, de acordo com

o Processo n° 4459/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

R.J.

R.J.

                                      

P O R T A R I A Nº 15.344/2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ,  no uso  de suas  atribuições

legais,

RESOLVE:  Conceder  Licença  Paternidade  ao  senhor  MARCOS  ANDRE  DA

SILVA HAUBRICH, Guarda Municipal,  mat.  n° 5617, lotado na Coordenadoria

Especial  de  Segurança  Pública  e  Trânsito,  conforme  Art.  10,  §  1°  (Ato  das

Disposições Transitórias da Constituição da República Federativa do Brasil), de 05

dias corridos, a partir de 02/05/2018, e prorrogar por mais 15 dias, conforme Lei

Municipal n° 1580/2016, nos termos da Lei Federal n° 11.770/2008, de acordo com

o Processo n° 4459/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

R.J.

R.J.

                                      

P O R T A R I A Nº 15.344/2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ,  no uso  de suas  atribuições

legais,

RESOLVE:  Conceder  Licença  Paternidade  ao  senhor  MARCOS  ANDRE  DA

SILVA HAUBRICH, Guarda Municipal,  mat.  n° 5617, lotado na Coordenadoria

Especial  de  Segurança  Pública  e  Trânsito,  conforme  Art.  10,  §  1°  (Ato  das

Disposições Transitórias da Constituição da República Federativa do Brasil), de 05

dias corridos, a partir de 02/05/2018, e prorrogar por mais 15 dias, conforme Lei

Municipal n° 1580/2016, nos termos da Lei Federal n° 11.770/2008, de acordo com

o Processo n° 4459/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

R.J.

R.J.

P O R T A R I A  Nº 15.345/2018

A Prefeita Municipal de Quissamã, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: Cancelar a Portaria n° 15.271/2018, publicada em 18/04/2018, edição

n° 386, a contar de 07 de maio de 2018, conforme processo n° 3720/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

R.J.

R.J.

P O R T A R I A  Nº 15.345/2018

A Prefeita Municipal de Quissamã, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: Cancelar a Portaria n° 15.271/2018, publicada em 18/04/2018, edição

n° 386, a contar de 07 de maio de 2018, conforme processo n° 3720/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

R.J.

R.J.

P O R T A R I A  Nº 15.345/2018

A Prefeita Municipal de Quissamã, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: Cancelar a Portaria n° 15.271/2018, publicada em 18/04/2018, edição

n° 386, a contar de 07 de maio de 2018, conforme processo n° 3720/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

República Federativa do Brasil - Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Quissamã
Rua Conde de Araruama, 425 - Centro - Quissamã / RJ

Portaria Nº 15.346/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o resultado do Concurso Público 001/2014, homologado pela Portaria 12.641/2014 de
01/09/2014, publicada em 03/09/2014.

RESOLVE: Convocar o(s) concursado(s), relacionados no anexo, para se apresentar(em) no prazo de 05
(cinco) dias úteis à partir de 15/05/2018, na Secretaria Municipal de Administração - situada à Rua Conde de
Araruama, 425 - Centro - Quissamã - RJ, no horário de 09h00 às 11h30 horas e de 14h00 às 16h30, munidos
dos seguintes documentos:

Carteira de Trabalho;
Original e cópia legível do Comprovante de Escolaridade exigido para o cargo a ser ocupado;
Original e cópia legível da Identidade;
Original e cópia legível de PIS/PASEP;
02 fotos coloridas 3x4 (recentes e tiradas de frente);
Original e cópia legível do Título de Eleitor e comprovante de quitação com as obrigações eleitorais;
Original e cópia legível do CPF e situação cadastral atualizada;
Original e cópia legível do Certificado de Reservista;
Original e cópia legível da Certidão de Nascimento ou Casamento;
Original e cópia legível da Certidão de filhos até a idade de 21 anos e cartão de vacinação dos menores
de 14 anos;
Original e cópia legível do comprovante de residência;
Certidão de antecedentes criminais.        

O não comparecimento implicará em desistência e perda da vaga.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Gabinete da prefeita, 14 de maio de 2018.

 

 

MARIA DE FÁTIMA PACHECO 
PREFEITA

República Federativa do Brasil - Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Quissamã
Rua Conde de Araruama, 425 - Centro - Quissamã / RJ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NEGROS E ÍNDIOS
FLÁVIA NASCIMENTO CUSTÓDIO DE SOUZA



3D.O.Q.www.quissama.rj.gov.br |  15 DE maio DE 2018

R.J.

R.J.

                                      

P O R T A R I A Nº 15.347/2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ,  no uso  de suas  atribuições
legais,

RESOLVE: Prorrogar a Licença Maternidade da servidora ENIDIA APARECIDA
DE ALMEIDA, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, mat. n° 2813, no período
de 14.05.2018 a 12.07.2018, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, processo n°
4486/2018, de acordo com a Lei n° 1.131/2009 de 24/10/2009.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

Republica Federativa do Brasil – Estado Rio de  Janeiro

Prefeitura Municipal de Quissamã
Rua Conde de Araruama, 425 – Quissamã, RJ

P O R T A R I A Nº 15.348  /2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:  conceder  Licença  Maternidade  à  servidora  ALINE  NOGUEIRA
ROCHA,  mat.  n°  8022,  PROFESSOR  II  -  MATEMÁTICA,  no  período  de
01.05.2018 a 28.08.2018, lotada na Secretaria Municipal  de Educação,  conforme
Processo n° 4458/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A  Nº 15.349/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  reduzir  a  carga  horária  em 50% (cinquenta  por  cento)  da  servidora

DANIELLA LEMOS GONÇALVES, mat. n° 2599, Auxiliar Administrativo, lotada

na Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com a Lei n° 1721 de 06 de novembro

de 2017, pelo prazo de 12 (doze) meses, a partir da data da publicação desta Portaria,

de acordo com o Processo n° 3861/2018.

Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A  N° 15.350/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ,  no  uso  de  suas  atribuições

legais,

RESOLVE: permutar  as servidoras abaixo relacionadas:

-  Viviane Barcelos  Vieira,  mat.  n°  2385,  PNS –  Serviço  Social  –  Prefeitura

Municipal  de  Quissamã,  com Ana  Cristina  Matos  Pereira,  mat.  n°  22616  –

Assistente  Social  III  –  Padrão  C  –  Prefeitura  Municipal  de  Campos  dos

Goytacazes,  a contar  da data da publicação desta  Portaria,  de acordo com o

Processo nº 4743/2018.

 Gabinete da Prefeita, 14 de maio de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

ELETRICISTA INSTALADOR PREDIAL DE BAIXA TENSÃO

Protocolo Nome

1 55 BRAYENE GONÇALVES FERNANDES

2 38 BRENDON VIEIRA DE SOUZA

3 59 CARLOS AUGUSTO MACHADO SILVA

4 51 DONATO STEFANO ALVES SOUZA

5 85 GENILSO SANTOS FERREIRA

6 40 JHONATAN CARVALHO DE SOUZA

7 79 JOÃO VITOR DE ASSIS PESSANHA

8 61 JULIANA ROSA NEVES

9 22 LUAN DE SOUZA OLIVEIRA 

10 20 LUCAS MOTA ANDRADE DA CUNHA

11 75 MATHEUS DE SOUZA SANTANA

12 93 PAULO JORGE DE PAULA

13 14 RHAYANNA PINTO DE PAULA

14 29 RODRIGO BARBOSA BARRETO

15 23 ROMARIO JUNIO CONCEIÇÃO DA SILVA

16 87 STHEFANY DE SANT'ANNA SILVA FERNANDES

17 76 THOMAS PESSANHA NASCIMENTO

18 2 WANDERSON SALES DA SILVA

19 62 WILLIN SILVA FILANO DOS SANTOS 

20 103 YNGRID FERNANDA RODRIGUES DA FONSECA

RELAÇÃO DOS ALUNOS SELECIONADOS PELA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO 
SELETIVO CONFORME ANEXO I DO EDITAL PUBLICADO EM 06/04/2018

APLICADOR DE REVESTIMENTOS CERÂMICOS

Protocolo Nome

1 105 JULIANA CRISTIANA DO CARMO SILVA

2 172 MAYANE DIAS

3 VAGAS REMANESCENTES

4 VAGAS REMANESCENTES

5 VAGAS REMANESCENTES

6 VAGAS REMANESCENTES

7 VAGAS REMANESCENTES

8 VAGAS REMANESCENTES

9 VAGAS REMANESCENTES

10 VAGAS REMANESCENTES

11 VAGAS REMANESCENTES

12 VAGAS REMANESCENTES

13 VAGAS REMANESCENTES

14 VAGAS REMANESCENTES

15 VAGAS REMANESCENTES

16 VAGAS REMANESCENTES



4 D.O.Q. www.quissama.rj.gov.br |  15 DE maio DE 2018

CARPINTEIRO DE ESTRUTURA DE TELHADO

Protocolo Nome

1 230 CRISTIANO RIBEIRO MARQUES

2 158 LUAN DE SOUZA VIEIRA

3 5 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO PESSANHA

4 218 RICARDO BARCELOS DA SILVA

5 VAGAS REMANESCENTES

6 VAGAS REMANESCENTES

7 VAGAS REMANESCENTES

8 VAGAS REMANESCENTES

9 VAGAS REMANESCENTES

10 VAGAS REMANESCENTES

11 VAGAS REMANESCENTES

12 VAGAS REMANESCENTES

13 VAGAS REMANESCENTES

14 VAGAS REMANESCENTES

15 VAGAS REMANESCENTES

16 VAGAS REMANESCENTES

17 VAGAS REMANESCENTES

18 VAGAS REMANESCENTES

19 VAGAS REMANESCENTES

MONTADOR DE ANDAIMES

Protocolo Nome

1 220 AVELLAR DA CONCEIÇÃO TORRES FREITAS

2 42 CARLOS ALBERTO PINTO

3 173 CARLOS HENRIQUE HOLANDA ENTA DO ESPIRITO SANTO

4 223 DEYVISON DOS SANTOS RIBEIRO

5 159 DIOGO JUNIO DA SILVA NASCIMENTO

6 139 EDEVALDO ALMEIDA GOMES 

7 200 JHONATAN MANHAES FERREIRA

8 209 LEANDRO COSTA DE SOUZA

9 98 MARCO ANTONIO DA CONCEIÇÃO SILVA

10 66 MARCOS VINICIUS PESSANHA

11 178 OSVALDO RIBEIRO MACHADO

12 201 RAFAEL DE SOUZA MANHAES

13 70 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 

14 145 RAFAEL FRANCELINA DOS SANTOS 

15 167 RODRIGO REIS DE SOUZA

16 151 TIAGO RANGEL DA SILVA

17 84 UELITON ESPIRITO SANTO SALES 

18 73 VINICIOS BARCELOS BARRETO DE SOUZA

19 43 VINICIOS PINTO DE ALMEIDA

20 100 WESLLEN FIGUEIREDO RAQUEL DOS SANTOS

MONTADOR E REPARADOR DE COMPUTADORES

Protocolo Nome

1 1 ALESSANDRO DO ESPIRITO SANTO SILVA

2 208 ALLAN PESSANHA DE OLIVEIRA 

3 222 ESTEVÃO DA SILVA FERREIRA

4 188 GEOVANA DOS SANTOS RODRIGUES

5 47 IARA DA CONCEIÇÃO SILVA

6 233 JEFFERSON DE SOUZA FRAGOSO

7 232 MARCELE ROCHA CHAGAS

8 127 MARIA APARECIDA DE SOUSA OLIVEIRA

9 78 TAMIRES FERNANDES DOS SANTOS 

10 8 UÉLITON FERREIRA DOS SANTOS 

11 VAGAS REMANESCENTES

12 VAGAS REMANESCENTES

13 VAGAS REMANESCENTES

14 VAGAS REMANESCENTES

15 VAGAS REMANESCENTES

16 VAGAS REMANESCENTES

17 VAGAS REMANESCENTES

18 VAGAS REMANESCENTES

19 VAGAS REMANESCENTES

20 VAGAS REMANESCENTES

NR11 – OPERAÇÃO DE EMPILHADEIRAS TURMA 01

Protocolo Nome

1 50 ARIALDO DA SILVA NASCIMENTO GOMES

2 110 ELLON BARCELOS PESSANHA DOS SANTOS 

3 224 FABIO DOS SANTOS CHAGAS NUNES

4 160 HUGO DOS SANTOS SILVA

5 125 JÉSSICA DA COSTA SOUZA

6 221 JOSE AUGUSTO DA SILVA BATISTA

7 99 LUIS CARLOS DO ESPIRITO SANTO

8 44 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA MANHAES JUNIOR

9 80 MARCOS VINICIUS FREITAS

10 216 MÔNICA BELARMINO DA SILVA

11 9 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LEITE SOBRINHO

12 49 RUAN DE OLIVEIRA PESSANHA

NR11 – OPERAÇÃO DE EMPILHADEIRAS TURMA 01

Protocolo Nome

1 50 ARIALDO DA SILVA NASCIMENTO GOMES

2 110 ELLON BARCELOS PESSANHA DOS SANTOS 

3 224 FABIO DOS SANTOS CHAGAS NUNES

4 160 HUGO DOS SANTOS SILVA

5 125 JÉSSICA DA COSTA SOUZA

6 221 JOSE AUGUSTO DA SILVA BATISTA

7 99 LUIS CARLOS DO ESPIRITO SANTO

8 44 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA MANHAES JUNIOR

9 80 MARCOS VINICIUS FREITAS

10 216 MÔNICA BELARMINO DA SILVA

11 9 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LEITE SOBRINHO

12 49 RUAN DE OLIVEIRA PESSANHA

NR11 – OPERAÇÃO DE EMPILHADEIRAS TURMA 02

Protocolo Nome

1 124 ALEXANDRE SILVA E PAULA

2 82 CÍCERO NOBREGA DE OLIVEIRA

3 13 FILIPE DE SOUZA MACHADO

4 161 GABRIEL JOSE MANHAES JUNIOR

5 4 GUILHERME SILVA DOS SANTOS 

6 39 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA MATHIAS 

7 60 SÉRGIO HENRIQUE DE SOUZA COSTA

8 121 VAGNER ALVES SANT'ANNA

9 205 VAGNER MOREIRA DE SOUZA

10 111 VICTOR DO ROSARIO MOREIRA

11 65 VINICIUS ANTONELI DE SOUZA

12 67 VITOR DA COSTA SOUZA

OPERADOR DE COMPUTADORES

Protocolo Nome

1 169 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO

2 140 ANA CLAUDIA LEITE DE SOUZA

3 36 ANA PAULA CORRÊA LEITE

4 90 ARIANA DE ALMEIDA

5 152 BEATRIZ RODRIGUES SILVA MACHADO

6 165 BRENDA NASCIMENTO DOS SANTOS 

7 179 BRUNA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

8 83 GEISA FELIPE SILVA

9 33 HENRIQUE TRINDADE CHAVES

10 16 ISAQUE BERNARDO GONÇALVES

11 109 LARISSA DE SOUZA FERNANDES 

12 136 LEANDRO DO ESPIRITO SANTO GOMES BARCELOS

13 217 LORRANA DOMINGUES DE SOUZA

14 46 NATHÁLIA VARGAS PASSOS

15 207 PATRICIA BARBOSA TERRA

16 120 ROSANE ALVES PATROCINIO

17 41 ROSI KELLI DE SOUZA NOGUEIRA

18 166 SILVIA DE ALMEIDA PAULA

19 95 TAÍS FERNANDES DOS SANTOS 

20 211 THAYANNE CHRISTIANE PASSOS TEIXEIRA

PINTURA INDUSTRIAL DE ROLO E TRINCHA

Protocolo Nome

1 163 AUGUSTO CÉSAR DA SILVA FERREIRA

2 19 BRENO COUTINHO CONCEIÇÃO

3 117 CARLOS ZEMIR DE ASSIS JUNIOR

4 150 CAROLYNA DE SOUZA GONÇALVES

5 31 DAVID DA SILVA MAGALDI

6 190 DOMINGOS PEREIRA FIRMINO

7 26 EDSON SILVA DO ESPIRITO SANTO

8 113 GABRIEL DA SILVA MARQUES

9 57 GABRIEL TERRA DOS SANTOS 

10 53 GABRYEL COSTA GONÇALVES

11 94 GEOVANE DOS SANTOS RODRIGUES

12 114 HAROLDO JOSE FONSECA

13 206 HUELTON OLIVEIRA AZEVEDO

14 97 JEFERSON DA SILVA DE SOUZA

15 144 JOSÉ LUCAS PEREIRA DE SOUZA

16 146 JOSUÉ CARVALHO PEREIRA

17 147 KLEITON MENEZES CRUZ

18 186 NATANAEL DO ESPIRITO SANTO PINTO

19 106 RAFAEL VIANA DOS SANTOS 

20 88 ROZANA FERNANDES ROSA


